TELATEK SERVICE OY KITTILA

KONEPAJA 530 m?
TOIMISTO 67 m2
SOSIAALITILAT 90 m2

KONEKANTA JA LAITTEET

SILTANOSTURI, PYLVAS- JA SEINAKAANTONOSTIMET

Satateras siltanosturi
Demag pylvaskaanténostin
Abus seindkaantonostin

KARKISORVI/ POREBA TPK-80

Karkivali

Max. & joht. paalla
Max. @ kelkan paalla
Max. & kidassa

KARKISORVI/ TOS SN40

Karkivali

Max. & joht. paalla
Max. @ kelkan paalla
Max. & kidassa

AARPORA / TOSHIBA SHIBAURA BT-8D

Poyta

Poydan pituusliike
Poydan poikittaisliike
Karapylkan pystyliike
Karan syottoliike

JYRSINKONE / TOS FGU-40

Poyta

Poydan pituusliike
Poydan poikittaisliike
Poydan pystyliike

SATEISPORAKONE / TPR-920A

Morsekartio

Max. etaisyys pylvaasta karaan

Max. etaisyys karasta T-ura jalustaan
Porat g

20 000 kg
500 kg
250 kg

2500 mm
800 mm
530 mm

1080 mm

1000 mm
400 mm
220 mm
600 mm

900 X 1050 mm
1000 mm

1000 mm

1000 mm

600 mm

400 X 1600 mm
1120 mm

325 mm

450 mm

MK4
950 mm
1210 mm
50 mm



PAIKANPAALLA KONEISTUS / WS2 AARPORA

Reikakoot g 35-400 mm

POLTTOLEIKKAUS / KANNETTAVA CNC-CROSSBOW

Polttoleikkauslaite levynvahvuuksille 6-100 mm

HITSAUSKONEET / MIG, TIG JA PUIKKOHITSAUS

Useampia eri hitsauslaitteita ja menetelmia

SAHAUS / KASTO SBL280U VANNESAHA

Max. sahaus g 250 mm



